UNSER SERVICE

— lhren Auftrag nehmen wir gerne ab 20 Personen/
Mends entgegen
— spezielle Mens bereiten wir nach Absprache zu

KONTAKT

Thomas Koptaschek, Kiichenleiter

Telefon: 0751 7601-2223 (Montag - Freitag, 8 - 15 Uhr)
Fax: 0751 7601-2120

E-Mail: thomas.kopatschek@zfp-zentrum.de

ANSCHRIFT

ZfPSudwirttemberg
Cateringservice
Weingartshofer StraBBe 2
88214 Ravensburg

@& www.zfp-web.de
ﬁ psychiatrie.im.sueden
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SUPPEN/SAUCEN

Rinderkraftbriihe mit Fladle

mit Knodel '
Bratensauce je Ltr.
Rahmsauce je Ltr.

VORSPEISEN, KALTES BUFFET

Mediterraner Vorspeisenteller %3¢
Antipasti, Roastbeef, Raucherlachs
Serranoschinken und Honigmelone

Kalte Buffets richten wir gerne nach lhren
speziellen Winschen an.

HAUPTGERICHTE (180 g) INCL. SAUCE

Schweinehals

Gemischter Braten
Schweineschnitzel paniert
Spanferkelrollbraten
Fleischkiichle

Schweinefilet mit Rahmchampignon
Rinderbraten in Burgundersauce
Rinderroulade 234°

Kalbsbraten in Rahmsauce
Kalbsgeschnetzeltes 3
Hahnchenfilet-Roulade
Putenschnitzel paniert
Putengeschnetzeltes
Edelhirschragout

Lachsschnitte gebraten

NUDEL-PASTA-VARIATIONEN/
VEGETARISCHE GERICHTE (300 G)

Kasespatzle mit Rostzwiebel "2
Maultaschen geschmelzt 23 3 Stiick
Lasagne mit Rind ' oder Lachs'

Spaghetti Bolognese ', Carbonara'
Gemiuselasagne '

Gnocchi mit Steinpilzsahne !

Veganes Kichererbsencurry mit Reis

2,50 €
2,50 €
3,50 €
4,00 €

je 7,50 €

3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €

3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €

BEILAGEN (200 g), GEMUSE (150 g)

Spatzle ', Kartoffelgratin'

Macairekartoffel ', Serviettenknodel '

Erlesenes Saisongemdse

Spargel mit Sauce Hollandaise !

SALATE

Kartoffelsalat
Beilagensalat 3 Sorten
Beilagensalat 5 Sorten

DESSERT

Frischer Obstsalat
Dessertvariation im Glasle
Tiramisu-Schnitte

SNACKS - FINGERFOOD

2 belegtes Brotchen 238
Canapé 1,2,3,8

Fingerfood mini 23
Wurstsalat 238?

Portion 200 g
je50¢g
je50¢g

3 Stiick

3 Stiick

Gulaschsuppe ' (0,351 pro Person)
Schaschliktopf (0,351 pro Person)
Chili con Carne (0,35l pro Person)

Informationen Uber verwendete Allergene in unseren

Speisen erhalten Sie gerne auf Anfrage.

Legende:

1 = Farbstoff, 2 = Konservierungsstoff, 3 = Antioxidationsstoff,

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

0,80 €
1,50 €
2,50 €

3,00 €
4,50 €
3,00 €

2,00 €
2,50 €
1,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €

4 = Geschmacksverstarker, 5 = geschwefelt, 6 = geschwarzt, 7 = gewachst,
8 = mit Phosphat, 9 = mit StiBungsmitteln oder Zuckeraustauschstoffen

Preise inkl. Mehrwertsteuer




